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MIESZKAŃCY GUŁOWA POŻEGNALI JUŻ LATO

Całe rodziny oraz wiele osób z okolicznych miejscowości żegnały lato w Gułowie. 23 sierpnia na placu
zabaw odbył się festyn zorganizowany wspólnymi siłami przez Radę Sołecką Gułów, Dom Kultury –
Pomnik  Czynu  Bojowego  Kleeberczyków oraz  pana  Leszka  Klimka.  Tegorocznej  imprezie  oprócz
przepięknej pogody towarzyszyło wiele różnorakich atrakcji zarówno dla dzieci i młodzieży, jak i dla
dorosłych.
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 Oficjalnego  otwarcia  imprezy  dokonał  Karol  Ponikowski  –  Dyrektor  Domu  Kultury   –  Pomnik  Czynu
Bojowego Kleeberczyków oraz Jarosław Biaduń – radny Gminy Adamów. Przywitali  i  podziękowali
przybyłym gościom za wzięcie udziału w festynie oraz życzyli dobrej zabawy. W imprezie udział wziął
Wójt Sławomir Skwarek oraz radni Gminy Adamów. W trakcie festynu przeprowadzony został konkurs
wiedzy o Gminie Adamów, w którym udział wzięły dzieci ze szkoły podstawowej oraz z gimnazjum.
Zakres pytań był dość duży, a stopień trudności zróżnicowany. Mimo to dzieciaki świetnie poradziły
sobie z odpowiedziami na pytania i każde z nich uzyskało tytuł Mistrza Wiedzy o Gminie Adamów.
Zostały dla nich przygotowane również nagrody rzeczowe. Korzystając z możliwości jakie dał fakt, iż
impreza odbywała się na placu zabaw i miejscu gdzie zamontowane są urządzenia siłowni zewnętrznej
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zorganizowano konkursy sportowe dla dzieci i młodzieży. Organizatorzy pomyśleli również o nieco
starszych i silniejszych mężczyznach i dla nich przygotowali konkurs noszenia beczki piwa. W tej
rywalizacji udział wziął również radny Gminy Adamów Jarosław Biaduń. Warto zaznaczyć, że przeszedł
550 m co dało mu drugie miejsce w tej konkurencji. Wygrał mieszkaniec Gułowa Andrzej Król. W
programie imprezy znalazł się również występ zespołu ludowego „Modry Len”. Gościnnie wystąpił
zespół ze Stanina „Czerwona Jarzębina”. Po raz kolejny do naszej gminy przyjechał Janko Muzykant,
czyli Mieczysław Borkowski, samouk z podsiedleckiej wsi. Z harmonijką, na której gra zwiedził wiele
miast Polski oraz krajów m.in. Holandię, Rosję, Stany Zjednoczone a nawet Japonię. Tym bardziej jest
nam niezmiernie miło, że pan Mieczysław Borkowski tak chętnie występuje na naszych gminnych
uroczystościach. Na zakończenie wystąpił zespół „NEVER”, który zapewnił dobrą zabawę taneczną do
późnych godzin nocnych.
Liczymy na to, że za rok ponownie spotkamy się na pożegnaniu lata w Gułowie.

Zdjęcia w galerii …

http://www.adamow.pl/art,704,mieszkancy-gulowa-pozegnali-juz-lato.html

